СОВЕТ УЗЯКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЮЛЯЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
(III созыв)

РЕШЕНИЕ

внеочередного заседания
«09» октября 2018 г.                    №179                                                   п.Узяк
О признании пункта 8.2.34. Правил по благоустройству территории Узякского сельского поселения Тюлячинского муниципального района Республики Татарстан утратившим силу

В соответствии со статьей 30 Жилищного кодекса Российской Федерации, статьей 45.1 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 27.1 Федерального закона от 24 июня 1998 года № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Совет Узякского сельского поселения Тюлячинского муниципального района решил:

1. Пункт 8.2.34. Правил по благоустройству территории Узякского сельского поселения Тюлячинского муниципального района Республики Татарстан (далее - Правила) от «30» июля 2012г. №71, (с изменениями и дополнениями от 26.08.2014г. № 181, от 18.12.2015г. №24, от 21.07.2017г. №99, от 16.05.2018г. №155) признать утратившим силу.

2. Настоящее решение вступает в силу согласно действующему законодательству.
    Глава Узякского сельского поселения
Тюлячинского муниципального района

Республики Татарстан:

   В.Н.Котников